UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1483 / QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHŨ NGHIA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày  02  tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bố trí công tác công chức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

        Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và luật viên chức ngày 25/11/2019

       Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

       Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định

quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức số Quyết định số

44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013, số 12/2015/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;

 Căn cứ các của UBND tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức Sở Khoa học và Công nghệ: số 37/2015/QĐ-UBND ngày

12/8/2015,  số 02/ 2019/QĐ-UBND ngày 9/1/2019;

      Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-SNV ngày 23/10/2020 của Sở Nội vụ về việc

điều động công chức ;

         Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bố trí Ông Nguyễn Văn Trung sinh ngày 24/8/1984; Chuyên viên

Phòng hạ tầng, UBND huyện Hương Khê, Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Cơ khí

công trình vào công tác tại Văn Phòng Sở  thuộc Sở Khoa học và Công nghệ kể từ

ngày 02/11/2020;

 Điều 2. Ông Nguyễn Văn Trung  được  xếp ngạch Chuyên viên, Mã số 01.003,

bậc 4, hệ số 3,33;

               Thời hạn tính nâng lương lần sau tính từ ngày 01/4/2020

      Điều 3. Quyết định ngày có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

     Chánh Văn phòng Sở,  Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Văn

Trung  căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Sở Nội vụ;
 - Sở TC, Kho bạc;
 - BHXH tỉnh;
 - GĐ,PGĐ Sở;
 - Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

                Đỗ Khoa Văn

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2020-11-05T08:45:55+0700